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بهــرام عین اللهی، وزیر بهداشــت: براســاس بخشــنامه ای کــه اخیرا بــه بیمارســتان ها ابلاغ شــده، هیچ 
بیمارســتانی در ایام نوروز از متخصص خالی نباشد و براســاس تقســیم کاری که صورت می گیرد، برای 

رفاه حال مردم حتما متخصص در همه رشته ها در بیمارستان ها حضور دارند.

تأمین۱۵۰۰تنخرمابرایرمضانو۲۰هزارتنمیوهشبعید
محمدعلی نیکبخت، وزیر جهادکشــاورزی: ۱۵۰۰ تن خرما و بالغ بر ۲۰ هزار تن میوه شــب عید با قیمت 
مناســب در میادین میوه و تره بار توزیع می شــود. همچنین برخلاف سال های گذشــته که برای تنظیم 
بازار شب عید انواع صیفی به ویژه سیب زمینی، پیاز و گوجه وارد می شد، امسال نه تنها وارداتی نداریم، 

بلکه روزانه 7 تا 8هزار تن نیز صادر می کنیم.

کشــتن زنان و کودکان و افراد 

جنگغزه،
شرمساری
آمریکاست

بی گنــاه و بی دفــاع چیزی جز 
شرمســاری بی انتهــا در تاریخ 
حیات بشــریت نیســت و این 
 فروپاشــی اخلاقی، سیاســی، 
فرهنگــی، اجتماعــی و حتی 
نظامی آمریکا ست. سردار پاسدار حسین سلامی، فرمانده 
سپاه پاسداران انقلاب اســلامی گفت: آمریکا فکر می کند 
مردم جهان نمی فهمند که آتش بیار جنایت های علیه مردم 
غزه، آنها هســتند و درحالی که از یک طرف ســلاح های 
آمریکایی مردم را به خاک و خون می کشند، آنها برای فرار از 
نفرت جهانی چند بســته معیشــتی را با چتــر به زمین 
می فرستند که این کار چیزی جز فریب کاری و شرمساری 
جدید برای آمریکا نیست. آمریکا در قتل عام مردم فلسطین 
نقش اصلی و اول را بازی می کند و جهــان این را به خوبی 

می داند.

خودروهای برقی یک نیاز ملی و 

حمایتازطرح
خودروهایبرقی

بین المللــی اســت و وزارتخانه 
صمت به طور قاطــع و محکم از 
طرح خودروهای برقی حمایت 
می کند. عباس علی آبادی، وزیر 
صنعت، معدن و تجارت در این 
باره گفت: از ۱۵ سال پیش در دانشگاه موضوع خودروهای 
برقی را آغاز کردم و تا زمانی که هستیم از این طرح حمایت 
می کنیم؛ این یک نیاز ملی و بین المللی است، زیرا کره زمین 

پذیرش این میزان آلودگی را ندارد.

حکم متهمان پرونده گروه عظام 

»عباسایروانی«
بازداشتشد

در دادگاه ویژه جرائم اقتصادی 
صادر و عبــاس ایروانــی برای 
اجرای حکم به زنــدان معرفی 
شد. براساس اعلام مرکز رسانه 
قوه قضاییه، رأی قطعی ۲ پرونده 
قضایی گروه عظام، از سوی شعبه ۴ دادگاه ویژه رسیدگی به 
جرائم اقتصادی، صادر شده است. پرونده های گروه عظام از 
سال ۱۳۹۹ در دادگاه ویژه جرائم اقتصادی در دست بررسی 
بوده و متهم ردیف اول هر دو پرونده، عباس ایروانی است. 
عباس ایروانی در این پرونده به اتهام اخلال عمده در نظام 
اقتصادی کشور با توسل به قاچاق سازمان یافته و حرفه ای 
قطعات خــودرو به صورت عمده و کلان بــه میزان بیش از 
۶۶۴میلیــون دلار و رهبری گروه مجرمانه ســازمان یافته 
قاچاق قطعات خودرو به تحمل ۲۵ سال حبس و ضبط کلیه 
اموالی کــه  از طریق خلاف قانون به دســت آورده، به اتهام 
معاونت در جعل اســناد به تحمل ۸ ماه حبــس و جبران 
خسارت وارده، به اتهام معاونت در استفاده از اسناد مجعول 
به تحمل ۲ ســال و یک  ماه حبــس، به اتهــام معاونت در 
پرداخت رشوه به تحمل ۲ سال و  یک  ماه حبس و به اتهام 
مشارکت در فراری دادن حامد خاتمی پور به تحمل یک سال 

و یک  ماه حبس محکوم شده است.

شناور راهنمابر ساخت ایران با 

شناورایرانیدر
آبهایکیش

موفقیت وارد آب های »کیش« 
شــد. داریــوش حامدخــواه، 
مدیرکل بنادر کیش در این باره 
گفت: کشتی راهنمابر، دومین 
شناور از نوع خود بوده و با هزینه 
۲ میلیون یورو توسط یک شرکت داخلی تولید و آماده ارائه 
خدمات است. طول این شــناور ۱۷ متر و عرض آن ۳.۴ متر 
بوده و به محل اســتراحتگاه خدمه، تجهیــزات رفاهی و 
به روزترین سیســتم تجهیزات مخابرات نیز مجهز اســت. 

همچنین حداکثر سرعت آن به ۲۶ گره دریایی می رسد.

۵هزار دانش آموزان بازمانده از 

بازگشت
بزرگ۵هزارنفری

تحصیل به مدرســه بازگشتند. 
حجت الاســلام علی جعفری، 
معاون امور فرهنگی کمیته امداد 
امام خمینی)ره( با تأکید بر این 
موضــوع، افــزود: یکــی از 
برنامه های مهم این نهاد جلوگیری از بازماندن دانش آموزان 
پایه های اول، دوم و سوم دبســتان از تحصیل است و سال 
گذشــته ۵هزار نفر از دانش آموزانی کــه در معرض ترک 
تحصیل بودند، با حمایت کمیته امداد به مدرسه بازگشتند. 
۸۵۰ هزار دانش آموز در کشــور از خدمــات کمیته امداد 
بهره مند می شوند که از این تعداد ۱۰ هزار دانش آموز نخبه 

و استعداد برتر و ۶۰ هزار نفرشان دانشجو شده اند.

سرلشــکر محمد باقری، رئیس 

بازداشتگروههای
تروریستیقبلاز
اقدامخرابکارانه

ستاد کل نیروهای مسلح گفت: 
تعــدادی از اعضــای گروه های 
تروریســتی بــرای اقدامــات 
خرابکارانه وارد کشور شده بودند 
که قبل از هــر اقدامی به همراه 
تجهیزات، بازداشت شــدند. فرماندهی انتظامی از ابتدای 
سال تاکنون در مناســبت های مختلف از اربعین گرفته تا 
مراســم ۲۲ بهمن و انتخابات و در مراســم گوناگون با کار 
گسترده اطلاعاتی و حضور میدانی، توانست از ماموریت های 

خود سربلند و باافتخار بیرون آید.

طرح کالابــرگ الکترونیکی از 

آغازمرحلهدوم
کالابرگالکترونیکی

امروز جمعه هجدهم اسفندماه 
با واریز شارژ ۲۲۰ هزار تومانی 
به حســاب افراد مشمول ، وارد 
دومین ماه اجرایی خود می شود. 
این طرح  تا ۱۷ فروردین ۱۴۰۳ 
ادامه خواهد داشــت. ۶۱ میلیون نفر مشــمول این طرح 
هســتند که از این تعداد تاکنــون ۴۳ میلیــون نفر از آن 

استفاده کرده اند.

رئیسی نقشه راه سفرای ایران در کشورهای دنیا را مشخص کرد 

مـأمــوریــت تحـول
سید ابراهیم رئیسی ظهر دیروز با سفرای جدید جمهوری اسلامی ایران در 5کشور فرانسه، تونس، برزیل، نیجر و کنگو دیدار 
و با آنها گفت وگو کرد. رئیس جمهور کشورمان ماموریت اصلی سفارتخانه های جمهوری اسلامی ایران را »ماموریت تحول« 
دانست و ضمن آرزوی موفقیت برای سفرا، بر لزوم تحقق اهداف بلند نظام جمهوری اسلامی تأکید کرد. خلاصه این دیدار 

را می خوانید.

  در نظام ناعادلانه فعلی جهان امروز که قدرت های سلطه گر 
به دنبال عقب نگه داشتن کشورها و ملت های مستقل هستند، 
تامین منافع ملی را با رویکردی تحول گرایانه و تلاش مجاهدانه 

دنبال کنید.
  از ملزومات موفقیت ســفرای جمهوری اســلامی ایران در 
ماموریت هایشان، واقف بودن به قدرت و جایگاه رفیع کشور در 
منطقه و توانمندی در معرفی ایران به عنوان کشوری پیشرفته 

و فناور در دنیاست.
  شناخت ظرفیت های جمهوری اســلامی ایران و شناسایی 
ظرفیت های کشورهای محل ماموریت ســفرا با هدف توسعه 

تبادلات تجاری و اقتصادی  ضروری است.
  تلاش کنید با باز کــردن گره های ذهنی احتمالی ناشــی از 
تبلیغات دروغین رسانه ای غرب علیه کشور، جمهوری اسلامی 
ایران را به عنوان کشــوری مطمئن، صادق و معتبر که همواره 

به دنبال تبادل ظرفیت های فرهنگی و اقتصادی با هدف انتفاع 
ملت هاست، معرفی کنید.

  جمهوری اســلامی ایران با ظرفیت های کم نظیر خود دارای 
جاذبه های فراوانی برای کشورهای آسیایی، آفریقایی و آمریکای 
لاتین است و فعال سازی این ظرفیت ها برای تبادل با کشورهای 
دنیا همت و تلاش جدی و پیگیری های مستمر سفرای جمهوری 

اسلامی ایران را می طلبد.

5سفیر جدید ایران چه کسانی هستند؟
 ۱. محمد امین نژاد، سفیر ایران در فرانسه

۲. میرمسعود حسینیان، سفیر ایران در تونس
۳. عبدالله نکونام قدیری، سفیر ایران در برزیل

۴. علی تیزتک، سفیر ایران در نیجر
۵. امیر حسینی، سفیر ایران در کنگو

کامملتراتلخنکنید
رهبر معظم انقلاب خطاب به منتخبان مجلس جدید خبرگان و شورای اسلامی

نمایندگان مجلس خبرگان رهبری صبح دیروز با حضور در حسینیه  امام خمینی)ره( 
با رهبر انقلاب اسلامی دیدار کردند. حضرت آیت الله خامنه ای در این دیدار که آخرین 
دیدار اعضای دوره پنجم مجلس خبرگان ایشــان بود، با ضمن اشــاره به برگزاری 

راهپیمایی پرشور 22 بهمن و انتخابات ۱۱ اســفند، ماه های بهمن و اسفند ماه امسال 
را بیش از سال های دیگر محل بروز نشانه های مردم سالاری اسلامی خواندند. گزیده 

بیانات رهبر انقلاب در این دیدار را در ادامه بخوانید:

تشــکیل هر مجلس جدید، حامل امیدهای جدید 
است و برای کشور یک سرمایه با ارزش و مورد استفاده 
است؛ مثل یک خونی در رگ های مجموعه سیاسی 
و اجتماعی کشور جاری می شود. منتخبان مجلس 
جدید مراقبت کنند و نگذارند شــیرینی تشــکیل 
مجلس در کام مردم و فضای سیاسی با طراوت کشور 
تلخ شود، ضمن اینکه اگر مجلس دچار دعوا و ستیزه و مقابله و جبهه بندی های 
گوناگون شود، از کار اصلی خود باز می ماند. مجلس خبرگان در انتخاب خود، 

هیچ گاه از اصول ثابت جمهوری اسلامی غفلت نکند.

مجلس خبرگان 
از اصول ثابت 

جمهوری اسلامی 
غفلت نکند

تولد جمهوری اسلامی یک تأثیر جهانی ایجاد کرد، یک زلزله 
ایجاد کرد، یک حادثه جهانی بود. رهبری امام راحل رضوان الّله 
علیه و همت و شجاعت و فداکاری ملت ایران در سراسر کشور 
یک حادثه ای را به وجود آورد که یک دوجبهه ای در دنیا ایجاد 
کرد. یک جبهه، جبهه دمکراسی های وابسته  به مشی لیبرال 
دمکراسی. این یک جبهه بود. یک جبهه هم جبهه  جمهوری 
مرتبط با دین و با اسلام، بلکه منشأ گرفته از دین و از اسلام بود. قبل از تشکیل جمهوری 
اسلامی این دوجبهه ای وجود نداشــت. نباید هم تصور کرد که این ناسازگاری فقط 
به خاطر مسئله  پایبندی به دین است. آن جناح دمکراسی رایج غربی احساس کرد که 
این الگوی جدیدی که مطرح شده است با منافع عمده او و شاید در نهایت با موجودیت 
او معارضه دارد. ایــن مخالفت و معارضه  جدی به خاطر این اســت که در نظام لیبرال 
دمکراسی و حکومت ها و دولت هایی که براساس آن منطق و آن ممشی به وجود آمدند، 
در ذات آنها استکبار وجود دارد، تعرض و تجاوز وجود دارد. جبهه  مقابل که با تشکیل 
مردم سالاری دینی به وجود آمد، مهم ترین مسئله اش مواجهه  با همین حوادث است؛ 
یعنی مقابله  با ظلم، مقابله  با اســتکبار، مقابله  با تعدی، این است. یعنی حکومتی که 
براساس دین، براساس اسلام، به وجود می آید، اساس کارش »لا تظَْلمُِونَ وَ لا تظُْلمَُون«  

است. طبعا این مقابله، این ستیزه گری دوجانبه به طور قهری به وجود آمده است.

 تولد جمهوری 
اسلامی یک 

دوجبهه ای در 
دنیا ایجاد کرد

یک ملتی، صاحب ســرزمینی، در خانه  خود، در 
سرزمین خود، مورد یک چنین ظلم بزرگی قرار 
می گیرند؛ زنشــان، کودک شــان، خانواده شان، 
خانه شان، زیرساخت شان، دارایی شان با بی رحمی 
تمام، با سنگدلی تمام نابود می شود، از بین می رود 
و کشورهایی تماشــا می کنند، نه فقط معارضه 
نمی کنند، ممانعت نمی کنند، بلکه حتی کمــک می کنند. آمریکا کمک 
می کند، انگلیس کمک می کند، بعضی کشــورهای دیگر اروپایی کمک 

می کنند، کمک می کنند. ما حرف مان این است، ما با این مخالفیم.

آمریکا و اروپا 
به ظالم کمک 

می کنند

ما باید پرچم مبارزه با استکبار را همیشه بلند نگه 
داریم. مراقب باشــیم جمهوری اسلامی در هیچ 
دوره ای اجازه ندهد کــه این پرچمداری مقابله  با 
استکبار از او گرفته بشود. ما باید پیشگام باشیم، 
پیشقدم باشیم و این پرچم را هر روز گسترده تر و 

برافراشته تر کنیم.

ما باید پرچمدار 
مبارزه با استکبار 

باشیم

یک شــاخص عمده  جمهوری اسلامی این است 
که دســت اندرکاران جمهوری اسلامی متشرع 
باشــند، مراعات حرام و حــلال، دروغ و غیبت و 
تهمت این  چیزها را بکنند. مــا همچنانی که در 
کارهای شخصی خودمان باید مراقبت بکنیم و تقوا 
پیشه کنیم، از محرمات اجتناب بکنیم در محیط 
سیاسی و در کار سیاسی هم عیناً همین وجود دارد. باید از محرمات اجتناب 

کرد، باید این را در رأس کارها  قرار داد.
در کارهای سیاسی، در برخوردهای سیاسی، در دسته بندی های سیاسی 
که قهراً با اختلاف سلیقه نوعی دسته بندی وجود دارد، باید مراعات تقوی 
کرد، مراعات اجتناب از محرمات شــرعی را به جد، انسان بایستی داشته 
باشد. این اگر بود ان شاءالله نتایج کار هم مطلوب خواهد بود. خدای متعال 

هم به کار برکت خواهد داد.

دست اندرکاران 
جمهوری اسلامی 

باید تقوا پیشه 
کنند

ماه شعبان،  ماه بشارت هاست،  ماه شادی هاست، 
 ماه تطهیر دل هــا و نورانی کردن دل هاســت با 
اســتغفار، با دعا، با مناجات.  ماه آماده شدن برای 
ورود در برکات بی نهایــت و بی پایان  ماه مبارک 
رمضان اســت. باید عرض کنیم  اللهم ان لم تکن 
غفرت لنا فی ما مضی من شهر شعبان فاغفر لنا فی 
ما بقی منه ان شاءالله. از این چند روزی که باقی مانده، خداوند کمک کند و 

استفاده کنیم، شاید ان شاءالله خدای متعال تفضلی بکند به ما.

 ماه شعبان،  ماه 
بشارت هاست

 مقابله  جمهوری اسلامی با آن کسانی که با آنها مقابله دارد، 
مقابله  با ظلم است، مقابله  با اســتکبار است، مقابله  با تجاوز 
است، سؤال نشود که چرا شــما با فلان کشور اظهارمخالفت 
می کنید. ما با دولت ها، با کشــورها، با ملت ها به خودی خود 
هیچ معارضه ای نداریم. ما با ظلم مخالفیم، با استکبار مخالفیم، 
با تجاوز مخالفیم، با آن حوادثی که امروز شــما دارید در غزه 

مشاهده می کنید، مخالفیم.

ما با ملت ها 
هیچ معارضه ای 

حاشیه دیدارنداریم
در حدیث نصب شده در محل سخنرانی رهبر انقلاب در این دیدار آمده است:

امام کاظم علیه السلام:  أنََّ المُْؤْمِنِینَ الفُْقَهَاءَ حُصُونُ الْسِْلَام.
همانا فقهای مومن، دژ های اسلام هستند.

رئیس جمهور امروز )جمعه، هجدهم اسفند ۱۴۰۲( در هشتمین 

سفر به استان خوزستان ده ها پروژه را افتتاح خواهد کرد. فاز اول 

فاضلاب اهواز یکی از مهم ترین طرح هایی است که ۳۰سال رها 

شده بود و اکنون پیشرفت ۶۱ درصدی دارد و برای بهره برداری از 

مرحله نخست فاضلاب اهواز - نجات کارون حدود ۶۰۰ میلیارد 
تومان هزینه شده است.

 طرح »زمزم ۳« در فولاد خوزستان، به عنوان بزرگ ترین واحد 

تولید آهن اسفنجی هم افتتاح می شود و در قدم اول یک میلیون 

 و۷۰۰هزار تن فولاد اسفنجی تولید خواهد داشت. در این سفر 

همچنین ۳پروژه مهم در صنعت چوب افتتاح خواهد شد. این 

پروژه ها  شامل؛ ۶۴  تخت  بیمارستان ماهشهر، تکمیل ۲۶۰واحد 

مسکن برای محرومان،  افتتاح کارخانه تولید مواداولیه ام دی اف 

در شــوش، کارخانه چوب در اهواز و بزرگ ترین کارخانه تولید 

اســانس طبیعی از برگ اکالیپتوس اســت. پروژه برق رسانی 

در راســتای تامین و توسعه روشــنایی معابر، ساخت شبکه و 

همچنین اصلاح و بهینه سازی  شبکه برق رسانی مناطق شهری 

و روستایی با اعتبار ۲ هزار و ۶۳۳ میلیارد ریالی از دیگر پروژه های 
افتتاحی است.

افتتاح چند  پروژه   مهم در  سفر امروز رئیسی به خوزستان

دست پُر در دیار آفتاب


